
Av, Cf.~L Virqilio Tlivcra; 1'7'10, lt.r:dt.inqa C*~1 p((~ft!!tura·hitaitinqa.c.G .. 9ov.L)i 

'.<'> (85) 3377-1361 _ 1{ '.<YVV'/'./,lt0Itinqa.ce.gov.br 

ltaitinga-Ce, 03 de Junho de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA~AO - TOMADA DE PRE~OS NQ 
2022.09.001 TP. O Presidente da Cornissao de ucttacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, 
torna publico para conhecimento dos interessados que, no proximo dia 22 de Junho de 2022, as 
09h:00min, na Av. Cel. Virgilio Tavora,1710 - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando Iicitacao na 
modalidade TOMADA DE PRE~OS, cujo objeto e a Contratacao de empresa para Reforma e 
urbanizacao da Praca do Carapi6 de lnteresse da Secretaria do Meio Ambiente, no Munidpio de 
ltaitinga/Ce. O Ed ital e seus anexos [a se encontram disponfveis no endereco acima no horario de 8h as 
12h. 

TOMADA DE PRE<;OS N2 2022.09.001 TP 

, .... - .... ,,~ Construindo r1ovos carninhos ... ,,.,.,,,,.,,, 

PREFE!TURA MUNICIPM. DE 





Pagina(s) 3 de 8 a DOM 

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares 
CPF: '*' .19.6.2-'* em 06/06/2022 17: 15:04 - IP com n": 192.168.1.4 

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiai/?id=688 

Faco saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITINGA-CEARA: 

lnstitui Maio Laranja alusivo ao combate ao abuso e a 
exploracao sexual de criancas e adolescentes e Maio Amarelo 
para a prevencao a acidentes de transito, e da outras 
providencias. 

FUNDo MuN1c1pALpEPREy.1DeNc1Ase>c1A1:- ITAm.~GAeREv. L1c1rAtoEs - Av1so DE 
ADJUDICA~AO E HOMOLOGA~AO: 2022.15.003 TP/2022 

AVISO DE ADJUOICA<;:AO E HOMOLOGA<;:AO 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE ADJUDICA<;:AO E HOMOLOGA<;:AO. 
Modalidade: TOMADA DE PRE<;:OS N° 2022.15.003 TP. Objeto CONTRATA<;:AO DE SERVl<;:OS DE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA EM INVESTIMENTOS, ALEM DE FORNECIMENTO DE SOFTWARE ONLINE PARA CONTROLE E 
MONITORAMENTO DOS INVESTIMENTOS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA., conforme Projeto Basico e 
demais Anexos do Edita I. Empresa Vencedora: MATIAS E LEITAO CONSUL TORES ASSOC IA DOS L TOA., inscrita no 
CNPJ N° 14.813.501/0001-00, com o valor global de R$42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL, REAIS), conforme mapa de 
precos anexado aos autos. Adjudico e Homologo a Licitacao na forma da Lei 8666/93, alterada e consolidada - 
PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA - ORD. DE DESPESAS DO FUNDO DE PREVIDENCIA. ltaitinga, Ceara, em 03 de 
Junho de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro PRESIDENTE COMISSAO DE LICITA<;:AO - CPL 

GABINETE DOPREFEff07lEIS- Leis Municipais: 819/2022 

Lein° 819/2022, de 03 de junho de 2022. 

SECRET ARIA MUNICIPALDE IVIEIOAMBIENTE E CONTRQLE URBANO~ UCITAtOES - Aviso de Licltacao: 
··· 2022;09,002.TP/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITll'JGA - CE - AVISO DE LICITA<;:AO - TOMADA DE PRE<;:OS N° 2022.09.002 TP. 0 
Presidente da Cornissao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento 
dos interessados que, no pr6ximo dia 23 de Junho de 2022, as 09h:00min, na Av. Cel. Virgilio Tavora,1710 - Centro - 
ltaitinga - Ceara estara realizando llcitacao na modalidade TOMADA DE PRE<;:OS, cujo objeto e a Contratacao de 
empresa para lmplantacao e Urbanizacao da Praca do ldoso de lnteresse da Secretaria de Meio Ambiente, no 
municipio de ltaitinga/Ce. 0 Edita! e seus anexos ja se encontram disponiveis no endereco acima no horario de Sh as 
12h. ltaitinga-Ce, 03 de Junho de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comls sao. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AM.BIENTE E CONTROLEURBANO • llCITAtOES - Aviso de licita~ao: 
2022.09 ~001 TP /2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;:AO - TOMADA DE PRE<;:OS N° 2022.09.001 TP. O 
Presidente da Cornissao de Llcrtacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento 
dos interessados que, no pr6ximo dia 22 de Junho de 2022, as 09h:00min, na Av. Cel. Virgilio Tavora,1710 - Centro - 
ltaitinga - Ceara estara realizando licltacao na modalidade TOMADA DE PRE<;:OS, cujo objeto e a Contratacao de 
empresa para Reforma e Urbaniza9ao da Praca do Carapi6 de lnteresse da Secretaria de Meio Ambiente, no 
municipio de ltaitinga/Ce. 0 Edital e seus anexos ja se encontram disponiveis no endereco acima no horarlo de Sh as 
12h. ltaitinga-Ce, 03 de Junho de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comlssao. 

Ano VIII - Edicao N° 654 de 6 de Junho de 2022 

)1, i 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 

.. ~"'----~-- ·,-:) / ·· 
'···/-- .. ..,, ... .!~:~ ... "' 

DIARIO OFICIAL 
Assinado eletronicamente par: Antonio Marcos Tavares - CPF: *'* .. 19.6.2-'* em 06/06/2022 17:15:04 - IP com n": 192.168.1.4 


